

Sayı: 34930642-610-66141
Konu: Soru Önergeleri(7/14508)

25.06.2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İstanbul Milletvekili Sayın Umut ORAN tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/14508 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergisi cevabı (? sayfa)

Guvenli Elektronik İmzalı
Aslı ile Aynıdır

26.06.2013

A

Sebahattin BAYRAK
İlçe Müdürü

Bu Evrak Elektronik Ortamda İmzalanmıştır.

İstanbul Milletvekili Sayın Umut **ORAN**'a Ait 7/14508 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Size yönelttiğim 7/11261 sayılı yazılı soru önergemde Bitlis’te yaşayan şehit çocuğu Kerim APAK’ın niçin kamuda ikinci iş hakkından yararlandırılmadığını sordum. Verdiğiniz yanıtla ilgili olarak;” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Şehit Muhsin Apak'ın oğlu Kerim Apak'ın ikinci iş hakkı söz konusu edilmesine rağmen Kerim'in ağabeyi olan ve 6 yıl önce zaten ilk iş hakkından yararlanarak işe yerleştirilmiş olan Seyfettin Apak'tan bahsetmenizin gerekçesi nedir?

SORU 2: İlk iş hakkından yararlanmış olan Seyfettin Apak'ın, ikinci iş hakkından yararlanmayı bekleyen Kerim Apak'mış gibi gösterildiğinin farkında mısınız?

SORU 3: Size bu yanıltıcı bilgiyi veren hangi Bakanlığın hangi birimidir? Sizin imzanızla, denetim görevini yapan bir milletvekiline konuyu saptıran, yanlış bilgi verilmesine yol açan ilgili görevli/görevliler hakkında işlem yapacak mısınız?

CEVAP 1-2-3: Şehit çocuğu Kerim Apak'ın ikinci iş hakkını kullanabilmesi ile ilgili değerlendirilmenin yapılabilmesi ancak birinci iş hakkını kimin kullandığı hususunun açıklanması ile mümkün olacaktır. Bu nedenle şehidin diğer çocuğu olan Seyfettin Apak'ın istihdam hakkını kullandığından ve istihdam hakkı ile ilgili Kanundan bahsedilmiştir.

Ayrıca sorunuza cevaben istihdam hakkının kullanılması ile ilgili görev, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu gereği İçişleri Bakanlığı'na verildiğinden, Kerim Apak'ın istihdam hakkı ile ilgili talebine ilişkin cevabın İçişleri Bakanlığı'nca verilmesinin uygun olacağının değerlendirildiği ifade edilmiştir.

SORU 4: İsminde "aile" geçen bir teşkilatın başındaki siyasi kişilik olarak şehit çocuklarının mağduriyetini gidermenin sorumluluğunun, yanıtınızda belirttiğiniz üzere, sadece İçişleri Bakanlığı'na bırakılamayacağı yönündeki kamuoyu algısının doğruluk payı nedir?

CEVAP 4: 03/06/2011 tarih ve 633 sayılı "Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile *"Şehitlerimizin hatıralarının yaşatılması, şehit yakınları ile gazilerin her türlü mağduriyet ve mahrumiyetten korunması amacıyla; ulusal politika ve stratejilerin belirlenmesini koordine etmek, şehit yakınları ile gazilere yönelik sosyal hizmet ve yardım faaliyetlerini yürütmek bu alanda ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile gönüllü kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlamak."* görevi Bakanlığımıza verilmiştir.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı olarak, Bakanlığımız koordinasyonunda ilgili Bakanlıkların da katılımı ile şehit yakınları ve gazilerimizin sorunlarına yönelik yeni hakların sağlandığı 6353 sayılı Kanun, 04.07.2012 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde grubu bulunan tüm partilerin oy birliği ile kabul edilmiştir. Bakanlığımız şehit yakını ve gazilerimizin sorunları ile ilgili çalışmalarına devam etmekle birlikte, şehit yakınları ve gaziler ile ilgili konuların tek bir Bakanlığın konusu olmaktan ziyade siyaset üstü ulusal bir konu olduğu değerlendirilmektedir.

SORU 5: Kerim Apak ne zaman kamuda ikinci iş hakkında yararlanacaktır?

CEVAP 5: İşleri Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 07.03.2013 tarih ve 5448 sayılı yazılarında, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun Ek 1 inci maddesine göre Kerim APAK'ın Bitlis Defterdarlığı memur kadrosuna atamasının yapılması için Maliye Bakanlığı'na teklif yapıldığı ve Kerim APAK'a da bilgi verildiği bildirilmiştir.